
RADA  POWIATU   

   w SŁUPSKU           

 

OR-II.R.0002.26.2017          

        

Protokół Nr XXVI/2017 

sesji  Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 31 stycznia 2017 roku 

 

 

XXVI sesja Rady Powiatu Słupskiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w sali konferencyjnej                   

nr 202  od godz. 15 00. 

 

Ad I     

Otwarcie sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - otworzył XXVI sesję Rady Powiatu 

Słupskiego. 

Powitał przybyłych radnych.  

Powitał Zarząd Powiatu Słupskiego z jego wiceprzewodniczącym panem Rafałem Kononem. 

Powitał wszystkich przybyłych na sesję. 

 

Obsługę prawną zapewniła radca prawny pani Beata Sadowska.       

Protokolantem obrad była pani Irena Kaczmaryk z Wydziału Organizacyjnego. 

 

Ad II 

Stwierdzenie kworum 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w obradach uczestniczyło 20 radnych, na stan ustawowy Rady 21 radnych. Stwierdził,              

że obrady były prawomocne. 

(listy obecności radnych i gości stanowią zał. nr 1 i 2 do protokołu) 

       

Do protokołowania wyników głosowania sesji wyznaczył wiceprzewodniczącego Rady pana 

Andrzeja Kordylasa. 

 

Ad. III  

Zmiany w porządku obrad  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – przypomniał, że porządek obrad 

przekazał radnym wcześniej do zapoznania się (zaproszenie stanowi zał. nr 3 do protokołu).               

       

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zmiany w porządku obrad. 
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4. Podjęcie uchwał:  

1) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminami Główczyce i Potęgowo na realizację   

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G na terenie Gminy Główczyce    

i Potęgowo”, 

2)   w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Słupsk na realizację zadania 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1019G Głobino – Kusowo”,  

3)   w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na  2017 rok, 

4)   w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

5. Zakończenie sesji. 

 

Ad. IV  

Podjęcie uchwał:  

 

Projekty uchwał były omawiane na posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu 

i zaopiniowane pozytywnie.  

 

ppkt 1) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminami Główczyce i Potęgowo na realizację  

             zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G na terenie Gminy Główczyce    

             i Potęgowo” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni  chcą zabrać głos.   

Głosów nie było.  

 (projekt uchwały stanowi zał. nr 4 do protokołu)       

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał  kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę,  kto jest przeciw?   kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 20   przeciw - 0  wstrzymało się - 0 radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XXVI/245/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminami Główczyce i Potęgowo na realizację zadania 

 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G na terenie Gminy Główczyce i Potęgowo”,                                

została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 5 do protokołu) 

 

ppkt 2) w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Słupsk na realizację zadania 

              pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1019G Głobino – Kusowo” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni  chcą zabrać głos.   

Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 6 do protokołu)       

 

Przystąpił do głosowania  i zapytał  kto z radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę,  kto jest przeciw?   kto się wstrzymał ? 
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podał wyniki głosowania: 

za - 20   przeciw - 0  wstrzymało się - 0     radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XXVI/246/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej z Gminą Słupsk na realizację zadania  pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1019G Głobino – Kusowo”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 7 do protokołu) 

 

ppkt 3)  w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2017 rok 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni  chcą zabrać głos.  

Głosów nie było.   

(projekt uchwały stanowi zał. nr 8 do protokołu)  

      

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - przystąpił do głosowania  i zapytał  

kto z radnych jest za przyjęciem  omówionego projektu uchwały, zechce podnieść rękę, kto jest 

przeciw?    kto się wstrzymał ?  

podał wyniki głosowania: 

za - 20   przeciw - 0  wstrzymał się - 0  radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XXVI/247/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 stycznia 2017 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2017 rok, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 9 do protokołu) 

 

ppkt 4)  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy radni  chcą zabrać głos.   

Głosów nie było.  

(projekt uchwały stanowi zał. nr 10 do protokołu)  

      

Przystąpił do głosowania  i zapytał  kto z  radnych jest za przyjęciem omówionego projektu uchwały, 

zechce podnieść rękę,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał ? 

podał wyniki głosowania: 

za - 20  przeciw – 0  wstrzymał się – 0  radnych 

Stwierdził, że uchwała Nr XXVI/248/2017 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 stycznia 2017 r.                           

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego,  została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 11 do protokołu) 

 

(protokół wyników głosowania XXVI sesji Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 stycznia.2017 roku 

stanowi zał. nr 12 do protokołu) 

 

(wniosek i opinie Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu  z dnia  31. 01.2017 r. stanowi 

zał. nr  13 do protokołu) 
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Ad. V.  

Zakończenie sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – stwierdził, że porządek dzisiejszej 

sesji został  wyczerpany. Zamknął XXVI sesję Rady Powiatu Słupskiego. Podziękował radnym                              

i wszystkim obecnym za udział w obradach.  
  

            

Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie na płycie DVD oznaczone Protokół                             

Nr XXVI//2017 sesji Rady Powiatu Słupskiego z dnia 31 stycznia  2017 roku i przechowywane jest 

przy protokole w Wydziale Organizacyjnym. 

 

zakończenie godz. 1510 

 

         Przewodniczący Rady 

          Jan Olech 

 

Protokołowała: 

Irena Kaczmaryk 

 

 

 

 

 


